
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, odbor PODBOŘANY 

zve na zahraniční poznávací výlet v sobotu 3. září 2022 

     Bavorský KRONACH 

                                     Podbořanské muzeum 

 

 

 

 

6.30 hod. odjezd z Podbořan od hotelu Růže 
10.00 – 14.00 hod. si prohlídneme Heimatstube (muzeum Podbořanska a 
Jesenicka), první skupina od 10 – 12 hod., druhá skupina od 12 – 14 hod. Skupina, která 

nebude na prohlídce muzea, buď si prohlídne historickou část města, nebo se může účastnit 
Kronacher Stadtfest (řemeslný trh s hudbou). Následně se skupiny vystřídají.   

Vstupné do muzea dobrovolné.    
14.30 hod. pro všechny účastníky společně pevnost Festung Rosenberg. 
Zde je výstava obrazů Lucase Cranacha st. k výročí 550 let od jeho narození v tomto městě. 

Vstupné na pevnost okolo 10 EUR, bude upřesněno v autobusu. 
Další informace k městu spolu s plánkem města budou také v autobusu. 

19.00 hod. pravděpodobný návrat domů                                     
 

Festung Rosenberg 
 

 

 

 

 

 

 

Cena zájezdu: členové KČT 100 Kč     děti 100 Kč  ostatní 250 Kč  
 

Zájemci hlaste se pouze písemně:  e-mail KrutovaZ@seznam.cz   
 

Platba v autobusu!       

Buďte k přihlašování zodpovědní, neomluvenou absencí blokujete místa jiným 
turistům! 
              

         Srdečně zve Zdenka Krůtová 

      spolu s výborem KČT Podbořany     

 
 

mailto:KrutovaZ@seznam.cz

